Республика Татарстан

Менделеевский муниципальный

район

Исполнительный комитет

Брюшлинского сельского поселения

Татарстан Республикасы

Менделевск муниципаль районы

Бөрешле авыл җирлеге

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2018 года                                                                            №9

Об утверждении Программы развития

субъектов малого и среднего

предпринимательства в Брюшлинском

сельском поселении  Менделеевского

муниципального района Республики

Татарстан на 2018-2023 годы

         В соответствии   со ст.11 Федерального закона № 209 ФЗ от 24 июля 2007 года

«О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ» и Уставом

муниципального образования «Брюшлинское  сельское поселение»  Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет

Брюшлинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую  Программу развития субъектов малого и среднего

предпринимательства в Брюшлинском сельском поселении Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан на 2018-2023 годы (далее –

Программа).

2. Установить, что финансирование Программы на 2018 год не предусмотрено.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно- телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте

Менделеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе Брюшлинское

сельское поселение.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Брюшлинского

сельского поселения                                                                                   Л.А.Смирнова

http://mendeleevsk.tatarstan.ru/